
OBSAH
HLAVNI TEMA

8 Srdce ženy je lepší. Proslulý 
kardiochirurg Jan Pirk o tom, со hrozí našim 
srdcím.

UDALOSTI

► 60 Táta je  
nahoře  šťas tne j

Rozhovor s herečkou 
Terezou Brodskou 

nejenom o její rodině.

16 Nikaragua chystá průplav. 0  unikátní 
stavbě, která budí emoce a spojí dva světové 
oceány.

18 Až na Hradě budou Číňani. Proč se 
stranický matador ODS Jaroslav Kubera 
zastává prezidenta Zemana?
26 Boris Rudý řádí. Jak tetovaný 
podnikatel kupuje domy v Ústí nad Labem 
a lacino pronajímá byty.
28 Nejvyšší stupeň zabijáka. Případ 
vraždící sestry z Rumburka očima experta 
Andreje Drbohlava.

ŽIVOTNI STYL
36 Fučík: Hejsek, který mluvil. Další díl 
seriálu Bourání mýtů z české historie boří 
zažité představy.
42 Star Trek ožívá. Věci ze sci-fi film ů se 
postupně stávají skutečností. 0  tom se nám 
dříváni nesnilo.
44 Proč mě neměl Havel rád? Rozhovor 
se sochařem Olbramem Zoubkem, který je 
činný i v 88 letech.

48 Dopad globalizace. Kam se v Severním 
ledovém oceánu ztrácejí lední medvědi?

49 Jíte zdravě? Devět potravin, které vám 
mohou ublížit. Dejte si pozor na čokoládu, 
med, sůl a spoustu dalšího.
52 Vaření podle receptu. Jak si udělat 
chutné plněné papriky?

LIDE
54 Hvězda týmu Sky. Rozhovor s cyklistou 
Leopoldem Königem.

60 Mamince už je lip. Velký rozhovor 
s herečkou Terezou Brodskou.

68 Móda a charita. Navštívili jsme 
přehlídku Terezy Maxové.
70 Pocta Petru Hapkovi. Jeho dcera Petra 
vzpomíná na tátu.
72 Český slavík. Pohled za kulisy 
populární ankety.

▼ 18 Proč se zastává Zemana
Nestor ODS Jaroslav Kubera načíná 
v Teplicích už třetí desetiletí.

a  36 Divné zásady 
Lídy Baarové

Další z dílů našeho seriálu Bourání 
mýtů z české historie odhaluje 

nové pohledy na minulost.

4


